
 

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

C.P.I.A. 1 COMO 
 Via Lucini, 3 - 22100 COMO 

Codice Meccanografico COMM15400T - C.F. 95119390136 

Tel. 031/305450 
email: comm15400t@istruzione.it  

posta certificata: comm15400t@pec.istruzione.it 

 

 

 

                                                     www.cpia1como.edu.it 

Prot. n.  1440/C14                                                                                                       Como, 20 Marzo 2020 

 

 

 Al Direttore S.G.A. dell’Istituto 

 Ass. Amm. D. Marotta 

 ATTI 

 

 

Oggetto: decreto di nomina della Commissione di valutazione delle candidature per  

 l’individuazione del Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione(R.S.S.P.). 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

 VISTA l’indagine di mercato del 04/03/2020 prot. n. 1175/A41;  

 CONSIDERATA la scadenza del Contratto di prestazione d’opera stipulato con l’attuale 

RSPP;  

 VISTO il Decreto Interministeriale n.44 dell’1.2.2001 ed, in particolare, l’art. 40 contenente  

 le norme relative al conferimento dei contratti di prestazione d’opera con esperti per   

 particolare attività;  

 TENUTO CONTO del D.Lgs. n. 81 del 09/04/2008; 

 CONSIDERATA la necessità di procedere alla valutazione delle candidature pervenute e  

all’espletamento delle procedure funzionali per l’aggiudicazione  

dell’incarico;  

 ACQUISITE le offerte pervenute;  

 

DECRETA 

 

la designazione dei sottoelencati membri facenti parte della Commissione incaricata di 

valutare le candidature in relazione agli avvisi di cui all’oggetto : 

 - Prof.ssa Aldina Arizza Dirigente Scolastico – (Presidente)  

 - Sig. Leonardo Castore del DSGA - (Componente)  

 - Sig. Domenico Marotta – (componente) -  

Tale Commissione opererà per il tempo necessario a valutare le candidature pervenute e a 

stabilire  una graduatoria dei candidati. La Commissione si riunirà in videoconferenza   per l’avvio 

dei lavori il giorno mercoledì 25 Marzo 2020 alle ore 11.00 . 

 La partecipazione alla Commissione si intende a titolo gratuito e senza oneri per l’Istituto.  

 

                                                                                                      Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                      Prof.ssa Aldina Arizza 

 

 
A/A:Domenico Marotta 

mailto:comm15400t@istruzione.it

		2020-03-23T15:20:25+0100
	ARIZZA ALDINA




